

Province de Québec Régie des incendies du secteur Est des Etchemins

Aux contribuables de la susdite régie

AVIS PUBLIC

Est par les présentes donné par le soussigné, Pierre Morneau, directeur général de la susdite régie :

QUE: tel que mentionné lors de la séance ordinaire du 19 mai 2021, une séance spéciale du conseil d'administration de la Régie des incendies du secteur Est des Etchemins se tiendra vendredi 21 mai 2021 à compter de 13h30 par visioconférence. Cette réunion concerne l'adoption du financement relativement au règlement d'emprunt no.04-2020 pour l'achat du camion autopompe.

Donné à Saint-Camille ce 20e jour de mai 2021.

Pierre Morneau, directeur général

CERTIFICAT DE PUBLICATION

Je, soussigné, Pierre Morneau, directeur général & secrétaire-trésorier de la Régie des incendies du secteur Est des Etchemins, certifie sous mon serment d'office que j'ai publié l'avis ci-annexé en affichant, deux (2) copies aux endroits désignés par le conseil municipal à compter de 8h30 le 20 mai 2021.

En foi de quoi, je donne ce certificat, ce 20º jour de mai 2021.

Pierre Morneau, directeur général

et secrétaire-trésorier